
Datum Naziv primatelja OIB

Sjedište/

Prebivalište

Primatelja

Iznos Kontro Vrsta Rashoda / Izdataka

1.4.2025. BLAŽENKA SAMARDŽIJA 87113358733 Vukovar 800,00 4244 Otkup građe

1.4.2025. Croatia osiguranje d.d.  26187994862 Zagreb 228,87 3292 Premije osiguranja

1.4.2025. Croatia osiguranje d.d.  26187994862 Zagreb 167,83 3292 Premije osiguranja

1.4.2025. Arheološki muzej Zagreb 79157146686 Zagreb 9,00 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

1.4.2025. Arheološki muzej Zagreb 79157146686 Zagreb 350,00 3222 Materijal i sirovine

1.4.2025. ŠAPUDL, obrt za turizam i usluge 66204185083 Vukovar 15,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

1.4.2025. Andiva j.d.o.o. Osijek 31774002546 Osijek 875,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

1.4.2025. Crescat 31608194500 Zagreb 719,83 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

1.4.2025. Grafički obrt Borovo graf 66485761923 Vukovar 122,01 3239 Ostale usluge

1.4.2025. CALLIDUS, obrt za računalno programiranje 69819822563 Vukovar 15,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

1.4.2025. CALLIDUS, obrt za računalno programiranje 69819822563 Vukovar 15,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

1.4.2025. Crescat 31608194500 Zagreb 624,54 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

1.4.2025. Crescat 31608194500 Zagreb 37,81 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

1.4.2025. Turistički vodič Dara Mayer 96829212274 Vukovar 25,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

1.4.2025. Miroslav Šlafhauzer 12610869778 Vukovar 329,72 3237 Intelektualne i osobne usluge

1.4.2025. PETRA KUŠAN 36778288006 Zagreb 827,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

1.4.2025. MIA PEČNIK 01895377914 Zagreb 827,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

1.4.2025. EVA MACH 50293749799 Samobor 827,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

1.4.2025. Kulturni centar Travno 15589224990 Zagreb 2.070,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

1.4.2025. Kvam sistem d.o.o. 54392975253 Zagreb 605,25 4221 Uredska oprema i namještaj

1.4.2025. Croatia osiguranje d.d.  26187994862 Zagreb 268,04 3292 Premije osiguranja

2.4.2025. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 10,79 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

2.4.2025. Hrvatske autoceste d.o.o. 57500462912 Zagreb 24,60 3211 Službena putovanja

2.4.2025. Hrvatske autoceste d.o.o. 57500462912 Zagreb 24,60 3211 Službena putovanja

2.4.2025. INA-Inustrija nafte d.d. 27759560625 Zagreb 61,53 3223 Energija

3.4.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 5.273,02 3162 Obveza za doprinos za osnovno ZO

3.4.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 1.533,93 3151 Obveza za doprinos za MIO II

3.4.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 253,87 3151 Obveza za doprinos za MIO I

3.4.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 4.501,87 3151 Obveza za doprinos za MIO I

3.4.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 187,18 3141 Porez na dohodak

3.4.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 99,60 3141 Porez na dohodak

3.4.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 792,72 3141 Porez na dohodak

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROŠENJU SREDSTAVA
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3.4.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 687,48 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

3.4.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 269,04 3122 Obveza za bolovanje na teret zdravstvenih zavoda

3.4.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 25.767,44 3111 Plaće za redovan rad

3.4.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 256,43 3162 Obveza za doprinos za osnovno ZO

3.4.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 77,71 3151 Obveza za doprinos za MIO II

3.4.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 233,12 3151 Obveza za doprinos za MIO I

3.4.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 64,33 3141 Porez na dohodak

3.4.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 300,00 3171 Ostale obveze prema zaposlenima

3.4.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Sotin 300,00 3171 Ostale obveze prema zaposlenima

3.4.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 420,00 3171 Ostale obveze prema zaposlenima

3.4.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,33 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

3.4.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,89 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

4.4.2025. Hrvatske autoceste d.o.o. 57500462912 Zagreb 24,60 3211 Službena putovanja

4.4.2025. Hrvatske autoceste d.o.o. 57500462912 Zagreb 24,60 3211 Službena putovanja

4.4.2025. INA-Inustrija nafte d.d. 27759560625 Zagreb 89,28 3223 Energija

4.4.2025. TEDI Poslovanje d.o.o. 05614216244 Zagreb 31,55 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

4.4.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 1.114,89 3171 Nema Konta Na Odabranoj Razini

5.4.2025. Kaufland Hrvatska 47432874968 Vukovar 56,76 3293 Reprezentacija

5.4.2025. INA-Inustrija nafte d.d. 27759560625 Zagreb 93,77 3223 Energija

7.4.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 36,92 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

8.4.2025. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 70,84 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

8.4.2025. IN COLOR d.o.o. 62387597498 Vukovar 14,50 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

8.4.2025. Vinkoprom d.o.o. 00721719381 Vinkovci 48,30 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

8.4.2025. Hrvatsko muzejsko društvo 34202025084 Zagreb 50,00 3239 Ostale usluge

9.4.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,15 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

9.4.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,62 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

9.4.2025. Alati Milić d.o.o. 53769098448 Zagreb 13,90 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

9.4.2025. Alati Milić d.o.o. 53769098448 Zagreb 15,50 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

10.4.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 1,58 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

10.4.2025. JYSK d.o.o. 64729046835 Poslovnica Vukovar 18,00 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

11.4.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 6.900,00 3171 Ostale obvezez prema zaposlenima

11.4.2025. Lidl Hrvatska d.o.o. 66089976432 Vukovar 78,98 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

14.4.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 30,00 3211 Službena putovanja

14.4.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 30,00 3211 Službena putovanja

14.4.2025. Royal 04537928683 Vukovar 205,00 3239 Ostale usluge

14.4.2025. Megaron Ugostiteljsko-uslužno proizv.obrtVukovar 42016377188 32000 Vukovar 1.934,38 3239 Ostale usluge

14.4.2025. Studentski centar u Osijeku 900117453174 Osijek 986,80 3237 Intelektualne i osobne usluge

14.4.2025. Alfasol 40343790595 Zagreb 2.520,00 4223 Oprema za održavanje i zaštitu

14.4.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,15 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa



14.4.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 8,49 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

15.4.2025. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 15,80 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

15.4.2025. VACOM D.O.O. Daruvar 83341080203 PJ Vukovar 61,18 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

15.4.2025. Jet Osijek d.o.o. 59858651270 Osijek 138,94 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

15.4.2025. Grafički obrt Borovo graf 66485761923 Vukovar 122,01 3239 Ostale usluge

15.4.2025. Grafički obrt Borovo graf 66485761923 Vukovar 122,01 3239 Ostale usluge

15.4.2025. Securitas Hrvatska d.o.o. 33679708526 Zagreb 656,25 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

15.4.2025. Securitas Hrvatska d.o.o. 33679708526 Zagreb 1.774,09 4222 Komunikacijska oprema

15.4.2025. Securitas Hrvatska d.o.o. 33679708526 Zagreb 258,86 4221 Uredska oprema i namještaj

15.4.2025. Securitas Hrvatska d.o.o. 33679708526 Zagreb 544,01 422 Komunikacijska oprema

15.4.2025. Davel d.o.o. za inženjering, montažu i održavanje 42356431391 Osijek 100,00 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

15.4.2025. KONE D.O.O. 15526597734 Zagreb 45,46 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

15.4.2025. Odvjetničko društvo Cvrković & Partneri d.o.o. 70410906720 Vukovar 437,50 3237 Intelektualne i osobne usluge

15.4.2025. A1 Hrvatska d.o.o. 29524210204 Zagreb 155,68 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

15.4.2025. A1 Hrvatska d.o.o. 29524210204 Zagreb 185,10 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

15.4.2025. Croatia poliklinika 80848401890 Zagreb 159,27 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge

15.4.2025. Komunalac d.o.o. 83101904488 Vukovar 21,14 3234 Komunalne usluge

15.4.2025. HEP - Operator distribucijskog sustava d.o.o. 46830600751 Vinkovci 533,48 3223 Energija

15.4.2025. HP - Hrvatska pošta d.d.  87311810356 Zagreb 30,64 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

15.4.2025. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 5,50 3234 Komunalne usluge

15.4.2025. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 5,50 3234 Komunalne usluge

15.4.2025. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 5,50 3234 Komunalne usluge

15.4.2025. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 54,37 3234 Komunalne usluge

15.4.2025. Konica Minolta Hrvatska-poslovna rješenja d.o.o. 31697259786 Zagreb 179,49 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

15.4.2025. Konica Minolta Hrvatska-poslovna rješenja d.o.o. 31697259786 Zagreb 58,90 3235 Zakupnine i najamnine

15.4.2025. Zlatnik d.o.o. za trgovinu, elektroniku i usluge 80608849348 Vinkovci 99,30 3238 Računalne usluge

15.4.2025. Hrvatski radio Vukovar 97683222809 Vukovar 76,80 3233 Usluge promidžbe i informiranja

15.4.2025. Vila Rosa 14449486432 Vukovar 142,00 3239 Ostale usluge

15.4.2025. Trgovački obrt TORO 34400605279 Vukovar 79,98 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

15.4.2025. Blažeković medičar i voskar 86494578797 Osijek 105,00 3222 Materijal i sirovine

15.4.2025. Sporedno zanimanje Julije Muštran 79666730300 Osijek 80,00 3239 Ostale usluge

15.4.2025. Srednja strukovna škola MARKO BABIĆ 93128197410 Vukovar 50,00 3293 Reprezentacija

15.4.2025. Grafika d.o.o. Osijek 79455013614 Osijek 175,00 4241 Knjige

15.4.2025. Europapier Adria d.o.o. 01913481578 Zagreb 293,25 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

15.4.2025. LUPUS ZAŠTITA d.o.o. 27928056511 Varaždin 4.177,80 3239 Ostale usluge

15.4.2025. Croatia osiguranje d.d.  26187994862 Zagreb 268,04 3292 Premije osiguranja

15.4.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,72 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

17.4.2025. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 15,07 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

17.4.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,36 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa



17.4.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 3,13 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

22.4.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 5,10 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

23.4.2025. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 41,39 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

23.4.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,77 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

24.4.2025. Grahovac d.o.o. Vukovar  05506061295 Vukovar 139,35 3293 Reprezentacija

24.4.2025. Andiva j.d.o.o. Osijek 31774002546 Osijek 312,50 3237 Intelektualne i osobne usluge

24.4.2025. Andiva j.d.o.o. Osijek 31774002546 Osijek 625,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

24.4.2025. Narodne novine d.d. 64546066176 Zagreb 248,85 3233 Usluge promidžbe i informiranja

24.4.2025. Zavod za istraživanje i razvoj sigurnosti 5494093403 Zagreb 710,94 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

24.4.2025. POLUS d.o.o. 19498671843 Vukovar 450,00 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika

24.4.2025. Securitas Hrvatska d.o.o. 33679708526 Zagreb 2.825,69 4223 Oprema za održavanje i zaštitu

24.4.2025. Matijević, obrt za čišćenje 80380580540 Vukovar 50,00 3239 Ostale usluge

24.4.2025. Servis Ban 34299587917 Nuštar 77,30 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

24.4.2025. Link 2 d.o.o. Samobor 77351182595 Samobor 185,81 3238 Računalne usluge

24.4.2025. Hrvatsko društvo skladatelja 56668956985 Zagreb 50,81 3295 Pristojbe i naknade

24.4.2025. Hrvatsko društvo skladatelja 56668956985 Zagreb 35,69 3295 Pristojbe i naknade

24.4.2025. Beleriand j.d.o.o. Vukovar 77635326969 Vukovar 1.300,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

24.4.2025. Međimurje-plin d.o.o. 29035933600 Čakovec 282,95 3223 Energija

24.4.2025. Međimurje-plin d.o.o. 29035933600 Čakovec 6.591,42 3223 Energija

24.4.2025. Srednja strukovna škola MARKO BABIĆ 93128197410 Vukovar 50,00 3293 Reprezentacija

24.4.2025. HEP - OPSKRBA d.o.o. 63073332379 Zagreb 1.651,27 3223 Energija

24.4.2025. Tiskara Soldo grafički obrt  48154360765 Vukovar 125,00 3239 Ostale usluge

24.4.2025. Financijska agencija 85821130368 Zagreb 22,80 3295 Pristojbe i naknade

24.4.2025. Financijska agencija 85821130368 Zagreb 2,91 3295 Pristojbe i naknade

24.4.2025. Grafika d.o.o. Osijek 79455013614 Osijek 1.222,50 4221 Uredska oprema i namještaj

25.4.2025. Lidl Hrvatska d.o.o. 66089976432 Vukovar 12,99 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

25.4.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 3,38 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

26.4.2025. INA-Inustrija nafte d.d. 27759560625 Zagreb 57,21 3223 Energija

28.4.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 8,38 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

29.4.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 3,40 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

29.4.2025. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 71,99 3225 Sitni inventar i auto gume

29.4.2025. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 113,76 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

29.4.2025. TEDI Poslovanje d.o.o. 05614216244 Zagreb 18,79 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

29.4.2025. Pepco Croatia d.o.o. Zagreb 43416900320 Zagreb 12,00 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

29.4.2025. Pepco Croatia d.o.o. Zagreb 43416900320 Zagreb 12,00 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

30.4.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 2,75 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa


